Public address speakers
Invented for life
LS1-UC20E ﾃﾞｨｽｺﾝのお知らせ
■ 後継機種：LS1-UC20E-1
■ ﾃﾞｨｽｺﾝ日時：2009年1月12日
■ ﾃﾞｨｽｺﾝ理由：取り付け板の釘が３つから１つに変更しました、それにより
取り付けが簡単になりました。また、ﾊﾟﾜｰﾀｯﾋﾟﾝｸﾞが追加されました。定格入力が増えました。
■ 仕様上の変更：
最大入力 30W
定格入力 20/10/5/2.5W
音圧ﾚﾍﾞﾙ 20W/99dB:1W/86dB(SPL)(1kHz,1m)
周波数特性80Hz to 20kHz(-10dB)
指向角度 1kH/4kHz(-6dB)220°/65°
定格入力電圧 100V
定格ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ 500ohm
寸法(DxL) 185x254mm・重量3kg・ｶﾗｰ：ﾎﾜｲﾄ
■ 定価に変更はございません。
標準価格 ￥15,750 （本体価格￥15,000)
LS1-UC20E-1 標準価格￥18,270（本体価格￥17,400）
・最大入力 30W
・定格入力 20/10/5/2.5W
・音圧レベル20W/99dB : 1W/86dB(SPL) (1kHz,1m)
・周波数特性 80Hz to 20kHz(-10dB)
・指向角度 1kHz/4kHz(-6dB)220°/65°
・定格入力電圧 100V
・定格インピーダンス 500ohm
・寸法(D x L) 185 x 254mm ・重量3kg ・カラー：ホワイト